
公式成績表

男子 15 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:30 終了時間 10:23

 技術代表 岸　　一成  コース名 吉田15K（B/A/B）
 技術代表アシスタント 山田　靖志  スタートフィニッシュ地点標高 191m 
 競技長 桑原　政司  標高差 88m/86m/88m 

 極限登高標高差 44m/38m/44m 
 合計登高 541m (180m/181m/180m) 
 全長 15k(5km/5km/5km) 
 周回数 1 

1 1 17-0111 駒村　俊介 ワセダクラブ 新  潟 36:26.7 0.0 0.00
2 4 17-0169 中島　有基 十日町総合高 新  潟 37:54.7 +1:28.0 32.19
3 13 17-0138 鈴木　貴浩 八海高 新  潟 38:01.9 +1:35.2 34.83
4 10 17-0513 片桐　康太 高田自衛隊 新  潟 38:02.9 +1:36.2 35.19
5 7 17-0002 丸山　　猛 高田自衛隊 新  潟 38:13.6 +1:46.9 39.11
6 18 17-0175 緒方　恭介 十日町総合高 新  潟 38:13.8 +1:47.1 39.18
7 8 48-0277 桑原慎太郎 日本大 学　連 38:31.5 +2:04.8 45.66
8 28 17-0070 五十嵐太博 松代高 新  潟 38:33.3 +2:06.6 46.32
9 2 48-0382 嶋田　　翼 早稲田大 学　連 38:35.0 +2:08.3 46.94

10 15 17-0086 小山内優太 新井高 新  潟 38:41.0 +2:14.3 49.13
11 5 17-0866 村山　健吾 高田自衛隊 新  潟 38:42.4 +2:15.7 49.65
12 21 17-0137 桜井　　毅 小出高 新  潟 38:42.8 +2:16.1 49.79
13 12 17-0168 大竹　英幸 小出高 新  潟 38:46.4 +2:19.7 51.11
14 35 17-0127 望月　崇之 八海高 新  潟 38:51.1 +2:24.4 52.83
15 52 17-0144 北村　　隆 ﾁｰﾑｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽ新潟 新  潟 38:55.1 +2:28.4 54.29
16 6 17-0006 春日　　寿 高田自衛隊 新  潟 38:56.0 +2:29.3 54.62
17 17 17-0055 太平　　翔 十日町高 新  潟 38:57.6 +2:30.9 55.21
18 14 17-0034 内田　辰彦 新井高 新  潟 38:58.3 +2:31.6 55.46
19 27 17-0145 金澤　郁馬 十日町高 新  潟 38:58.7 +2:32.0 55.61
20 3 17-0048 宮沢　健二 高田自衛隊 新  潟 39:01.3 +2:34.6 56.56
21 16 17-0073 小島　佑司 新井高 新  潟 39:11.0 +2:44.3 60.11
22 11 17-0514 片桐　健太 高田自衛隊 新  潟 39:18.5 +2:51.8 62.85
23 26 48-0042 若井　裕作 日体大 学　連 39:21.8 +2:55.1 64.06
24 45 17-0031 山下　雄望 八海高 新  潟 39:23.4 +2:56.7 64.65
25 34 17-0170 高村　幸一 八海高 新  潟 39:25.1 +2:58.4 65.27
26 47 17-0200 小島　洋輔 新井高 新  潟 39:25.2 +2:58.5 65.30
27 41 17-0105 佐藤　　強 八海高 新  潟 39:36.6 +3:09.9 69.47
28 70 17-0123 霜鳥　優希 新井高 新  潟 39:39.9 +3:13.2 70.68
29 39 17-0087 山賀　和貴 小千谷高 新  潟 39:41.9 +3:15.2 71.41
30 55 17-0207 佐藤　健太 十日町高 新  潟 39:49.0 +3:22.3 74.01
31 19 17-0827 山崎　　徹 高田自衛隊 新  潟 39:58.1 +3:31.4 77.34
32 63 17-0177 樋口　葉太 十日町高 新  潟 40:06.8 +3:40.1 80.52
33 22 48-0027 高橋　紘弥 東京農大 学　連 40:07.0 +3:40.3 80.60
34 58 17-0083 太田　和成 十日町高 新  潟 40:10.8 +3:44.1 81.99
35 36 48-0751 風間　雄太 法政大 新  潟 40:15.0 +3:48.3 83.52
36 25 17-0410 上村　孝二 高田自衛隊 新  潟 40:18.2 +3:51.5 84.69
37 43 17-0179 竹田　和也 新井高 新  潟 40:23.2 +3:56.5 86.52
38 29 17-0171 佐藤　優貴 八海高 新  潟 40:29.0 +4:02.3 88.64
39 37 17-0069 小堺　里志 高田自衛隊 新  潟 40:29.7 +4:03.0 88.90
40 54 17-0156 齋木　　裕 十日町高 新  潟 40:32.3 +4:05.6 89.85
41 33 17-0152 徳永　康介 十日町高 新  潟 40:36.4 +4:09.7 91.35
42 20 17-0202 高橋　　渉 十日町総合高 新  潟 40:37.7 +4:11.0 91.83
43 40 17-0075 畑山　　充 新井高 新  潟 40:42.1 +4:15.4 93.44
44 60 17-0016 飯塚　　剛 八海高 新  潟 40:46.8 +4:20.1 95.16
45 56 17-0153 柳　　裕輝 十日町高 新  潟 40:49.2 +4:22.5 96.04
46 31 17-0798 豊岡　貴寛 高田自衛隊 新  潟 40:52.7 +4:26.0 97.32
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

男子 15 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:30 終了時間 10:23

47 68 17-0141 河上　翔太 小千谷高 新  潟 40:56.6 +4:29.9 98.74
48 32 48-0033 野上　輝樹 専修大 学　連 41:02.3 +4:35.6 100.83
49 30 17-0647 佐藤　昭則 十日町市スキー協会 新  潟 41:02.4 +4:35.7 100.86
50 24 48-0737 樋口　大棋 日本大 学　連 41:11.4 +4:44.7 104.16
51 46 17-0130 岡田　悠希 新井高 新  潟 41:12.6 +4:45.9 104.60
52 50 17-0118 渡辺　賢志 高田自衛隊 新  潟 41:15.0 +4:48.3 105.47
53 51 17-0013 永高　　翼 高田自衛隊 新  潟 41:19.5 +4:52.8 107.12
54 49 17-0041 金井　大知 八海高 新  潟 41:20.0 +4:53.3 107.30
55 62 17-0195 市川　　亮 松代高 新  潟 41:28.3 +5:01.6 110.34
56 38 17-0059 谷口　健輔 小出高 新  潟 41:28.8 +5:02.1 110.52
57 48 17-0160 春日　孝平 松代高 新  潟 41:33.6 +5:06.9 112.28
58 73 17-0032 長谷川貴宏 八海高 新  潟 41:44.8 +5:18.1 116.38
59 61 17-0113 古澤　省吾 十日町高 新  潟 41:46.0 +5:19.3 116.82
60 82 郷　　博行 小千谷SC 新  潟 41:49.2 +5:22.5 117.99
61 42 17-0057 中沢　建太 十日町総合高 新  潟 41:52.7 +5:26.0 119.27
62 23 17-0044 小池　達也 高田自衛隊 新  潟 42:12.6 +5:45.9 126.55
63 59 17-0136 桜井　純平 小出高 新  潟 42:22.2 +5:55.5 130.06
64 67 17-0099 高野　浩昭 八海高 新  潟 43:12.9 +6:46.2 148.61
65 53 17-0023 井川　智之 十日町高 新  潟 43:13.1 +6:46.4 148.68
66 65 17-0772 斉藤　裕文 十日町市スキー協会 新  潟 43:13.6 +6:46.9 148.86
67 57 17-0074 宮下　和希 新井高 新  潟 43:26.9 +7:00.2 153.73
68 77 石野　康人 こうじや 新  潟 43:59.4 +7:32.7 165.62
69 71 17-0132 岡田　恭介 新井高 新  潟 44:17.9 +7:51.2 172.39
70 78 富井　　稔 高田自衛隊 新  潟 44:23.3 +7:56.6 174.36
71 66 17-0098 大津　純一 八海高 新  潟 44:26.3 +7:59.6 175.46
72 80 藤巻　謙一 小千谷SC 新  潟 44:39.2 +8:12.5 180.18
73 84 17-0223 根津　洋平 十日町市スキー協会 新  潟 45:13.9 +8:47.2 192.88
74 64 17-0128 小嶋　臣行 関根学園高 新  潟 45:16.7 +8:50.0 193.90
75 72 17-0155 島田　　大 十日町高 新  潟 45:36.1 +9:09.4 201.00
76 44 17-0021 豊田　孝樹 新井高 新  潟 45:46.2 +9:19.5 204.69
77 69 17-0060 仙田　健一 松代高 新  潟 46:05.8 +9:39.1 211.86
78 75 山田　　久 津南スキークラブ 新  潟 46:52.5 +10:25.8 228.95
79 79 久保田　守 小千谷SC 新  潟 46:56.2 +10:29.5 230.30
80 76 若井　栄一 津南スキークラブ 新  潟 47:45.0 +11:18.3 248.15
81 81 中川　　匡 小千谷SC 新  潟 51:27.9 +15:01.2 329.70
82 83 丸山　　茂 小千谷スキークラブ 新  潟 53:31.2 +17:04.5 374.81

9 17-0112 村山　草太 小出高 新  潟 DS
74 17-0204 柳　　　凌 松代高 新  潟 DS
85 17-0114 郷　　泰佑 小千谷高 新  潟 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS OP
85 82 0 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

岸　　一成 太島　　誠

Print Date: Mon 22 Jan 2007  Print Time: 17:53 Page: 2/2

参加者

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

男子 30 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:30 終了時間 11:17

 技術代表 岸　　一成  コース名 吉田10K（B/A）
 技術代表アシスタント 山田　靖志  スタートフィニッシュ地点標高 191m/191m 
 競技長 桑原　政司  標高差 88m/86m 

 極限登高標高差 44m/38m 
 合計登高 361m (180m/181m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 3 

1 4 17-0169 中島　有基 十日町総合高 新  潟 1:19:00.1 0.0 0.00
2 27 17-0145 金澤　郁馬 十日町高 新  潟 1:19:42.7 +42.6 7.19
3 5 17-0866 村山　健吾 高田自衛隊 新  潟 1:19:53.2 +53.1 8.96
4 14 17-0034 内田　辰彦 新井高 新  潟 1:20:09.1 +1:09.0 11.65
5 16 17-0073 小島　佑司 新井高 新  潟 1:20:09.6 +1:09.5 11.73
6 10 17-0513 片桐　康太 高田自衛隊 新  潟 1:21:24.5 +2:24.4 24.37
7 6 17-0006 春日　　寿 高田自衛隊 新  潟 1:21:28.1 +2:28.0 24.98
8 15 17-0086 小山内優太 新井高 新  潟 1:21:41.5 +2:41.4 27.24
9 2 48-0382 嶋田　　翼 早稲田大 学　連 1:21:42.0 +2:41.9 27.32

10 7 17-0002 丸山　　猛 高田自衛隊 新  潟 1:21:51.9 +2:51.8 29.00
11 13 17-0138 鈴木　貴浩 八海高 新  潟 1:22:08.8 +3:08.7 31.85
12 18 17-0175 緒方　恭介 十日町総合高 新  潟 1:22:10.9 +3:10.8 32.20
13 28 17-0070 五十嵐太博 松代高 新  潟 1:22:11.3 +3:11.2 32.27
14 3 17-0048 宮沢　健二 高田自衛隊 新  潟 1:22:12.6 +3:12.5 32.49
15 19 17-0827 山崎　　徹 高田自衛隊 新  潟 1:22:25.6 +3:25.5 34.68
16 39 17-0087 山賀　和貴 小千谷高 新  潟 1:22:41.0 +3:40.9 37.28
17 34 17-0170 高村　幸一 八海高 新  潟 1:22:56.4 +3:56.3 39.88
18 11 17-0514 片桐　健太 高田自衛隊 新  潟 1:23:37.9 +4:37.8 46.89
19 8 48-0277 桑原慎太郎 日本大 学　連 1:23:38.7 +4:38.6 47.02
20 33 17-0152 徳永　康介 十日町高 新  潟 1:24:00.7 +5:00.6 50.73
21 56 17-0153 柳　　裕輝 十日町高 新  潟 1:24:13.7 +5:13.6 52.93
22 37 17-0069 小堺　里志 高田自衛隊 新  潟 1:24:17.9 +5:17.8 53.64
23 70 17-0123 霜鳥　優希 新井高 新  潟 1:24:26.0 +5:25.9 55.00
24 58 17-0083 太田　和成 十日町高 新  潟 1:24:31.3 +5:31.2 55.90
25 45 17-0031 山下　雄望 八海高 新  潟 1:24:33.2 +5:33.1 56.22
26 22 48-0027 高橋　紘弥 東京農大 学　連 1:24:38.6 +5:38.5 57.13
27 31 17-0798 豊岡　貴寛 高田自衛隊 新  潟 1:24:52.6 +5:52.5 59.49
28 38 17-0059 谷口　健輔 小出高 新  潟 1:24:59.4 +5:59.3 60.64
29 35 17-0127 望月　崇之 八海高 新  潟 1:25:21.7 +6:21.6 64.40
30 26 48-0042 若井　裕作 日体大 学　連 1:25:34.1 +6:34.0 66.50
31 50 17-0118 渡辺　賢志 高田自衛隊 新  潟 1:25:46.0 +6:45.9 68.50
32 47 17-0200 小島　洋輔 新井高 新  潟 1:25:49.1 +6:49.0 69.03
33 54 17-0156 齋木　　裕 十日町高 新  潟 1:25:54.9 +6:54.8 70.01
34 55 17-0207 佐藤　健太 十日町高 新  潟 1:25:55.3 +6:55.2 70.07
35 60 17-0016 飯塚　　剛 八海高 新  潟 1:26:06.4 +7:06.3 71.95
36 43 17-0179 竹田　和也 新井高 新  潟 1:26:17.9 +7:17.8 73.89
37 49 17-0041 金井　大知 八海高 新  潟 1:26:25.6 +7:25.5 75.19
38 30 17-0647 佐藤　昭則 十日町市スキー協会 新  潟 1:26:31.1 +7:31.0 76.12
39 51 17-0013 永高　　翼 高田自衛隊 新  潟 1:26:58.3 +7:58.2 80.71
40 32 48-0033 野上　輝樹 専修大 学　連 1:27:01.6 +8:01.5 81.26
41 48 17-0160 春日　孝平 松代高 新  潟 1:27:30.0 +8:29.9 86.06
42 63 17-0177 樋口　葉太 十日町高 新  潟 1:27:30.4 +8:30.3 86.12
43 62 17-0195 市川　　亮 松代高 新  潟 1:27:36.1 +8:36.0 87.09
44 20 17-0202 高橋　　渉 十日町総合高 新  潟 1:28:07.9 +9:07.8 92.45
45 41 17-0105 佐藤　　強 八海高 新  潟 1:28:13.4 +9:13.3 93.38
46 68 17-0141 河上　翔太 小千谷高 新  潟 1:28:13.5 +9:13.4 93.40
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

男子 30 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:30 終了時間 11:17

47 46 17-0130 岡田　悠希 新井高 新  潟 1:28:59.4 +9:59.3 101.15
48 42 17-0057 中沢　建太 十日町総合高 新  潟 1:28:59.5 +9:59.4 101.16
49 65 17-0772 斉藤　裕文 十日町市スキー協会 新  潟 1:29:05.1 +10:05.0 102.11
50 59 17-0136 桜井　純平 小出高 新  潟 1:29:13.9 +10:13.8 103.59
51 61 17-0113 古澤　省吾 十日町高 新  潟 1:29:30.9 +10:30.8 106.46
52 73 17-0032 長谷川貴宏 八海高 新  潟 1:29:31.8 +10:31.7 106.61
53 25 17-0410 上村　孝二 高田自衛隊 新  潟 1:30:17.7 +11:17.6 114.36
54 69 17-0060 仙田　健一 松代高 新  潟 1:30:30.3 +11:30.2 116.49
55 23 17-0044 小池　達也 高田自衛隊 新  潟 1:30:58.1 +11:58.0 121.18
56 29 17-0171 佐藤　優貴 八海高 新  潟 1:30:59.1 +11:59.0 121.35
57 24 48-0737 樋口　大棋 日本大 学　連 1:31:56.7 +12:56.6 131.07
58 71 17-0132 岡田　恭介 新井高 新  潟 1:32:39.9 +13:39.8 138.36
59 53 17-0023 井川　智之 十日町高 新  潟 1:33:03.4 +14:03.3 142.33
60 66 17-0098 大津　純一 八海高 新  潟 1:33:05.0 +14:04.9 142.60
61 57 17-0074 宮下　和希 新井高 新  潟 1:33:52.9 +14:52.8 150.68
62 84 17-0223 根津　洋平 十日町市スキー協会 新  潟 1:35:16.6 +16:16.5 164.81
63 72 17-0155 島田　　大 十日町高 新  潟 1:36:08.9 +17:08.8 173.63
64 64 17-0128 小嶋　臣行 関根学園高 新  潟 1:37:26.3 +18:26.2 186.70
65 44 17-0021 豊田　孝樹 新井高 新  潟 1:38:16.9 +19:16.8 195.24
66 75 山田　　久 津南スキークラブ 新  潟 1:38:24.2 +19:24.1 196.47
67 79 久保田　守 小千谷SC 新  潟 1:38:47.4 +19:47.3 200.38
68 67 17-0099 高野　浩昭 八海高 新  潟 1:40:38.3 +21:38.2 219.10
69 76 若井　栄一 津南スキークラブ 新  潟 1:41:11.4 +22:11.3 224.69
70 81 中川　　匡 小千谷SC 新  潟 1:47:11.5 +28:11.4 285.46

1 17-0111 駒村　俊介 ワセダクラブ 新  潟 DF
21 17-0137 桜井　　毅 小出高 新  潟 DF
12 17-0168 大竹　英幸 小出高 新  潟 DF
17 17-0055 太平　　翔 十日町高 新  潟 DF
36 48-0751 風間　雄太 法政大 新  潟 DF
40 17-0075 畑山　　充 新井高 新  潟 DF
82 郷　　博行 小千谷SC 新  潟 DF
80 藤巻　謙一 小千谷SC 新  潟 DF
77 石野　康人 こうじや 新  潟 DF
78 富井　　稔 高田自衛隊 新  潟 DF

9 17-0112 村山　草太 小出高 新  潟 DS
74 17-0204 柳　　　凌 松代高 新  潟 DS
85 17-0114 郷　　泰佑 小千谷高 新  潟 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS OP
83 70 0 10 0 3 0

技術代表 セクレタリー

岸　　一成 太島　　誠

Print Date: Mon 22 Jan 2007  Print Time: 17:53 Page: 2/2

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

男子 50 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:30 終了時間 11:51

 技術代表 岸　　一成  コース名 吉田10K
 技術代表アシスタント 山田　靖志  スタートフィニッシュ地点標高 191m/191m 
 競技長 桑原　政司  標高差 88m/86m 

 極限登高標高差 44m/38m 
 合計登高 361m (180m/181m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 4 

1 5 17-0866 村山　健吾 高田自衛隊 新  潟 1:49:19.3 0.0 0.00
2 19 17-0827 山崎　　徹 高田自衛隊 新  潟 1:52:14.2 +2:54.9 21.33
3 7 17-0002 丸山　　猛 高田自衛隊 新  潟 1:54:41.0 +5:21.7 39.24
4 3 17-0048 宮沢　健二 高田自衛隊 新  潟 1:54:46.5 +5:27.2 39.91
5 8 48-0277 桑原慎太郎 日本大 学　連 1:55:43.9 +6:24.6 46.91
6 31 17-0798 豊岡　貴寛 高田自衛隊 新  潟 1:55:46.6 +6:27.3 47.24
7 11 17-0514 片桐　健太 高田自衛隊 新  潟 1:56:48.2 +7:28.9 54.75
8 37 17-0069 小堺　里志 高田自衛隊 新  潟 1:57:08.9 +7:49.6 57.27
9 30 17-0647 佐藤　昭則 十日町市スキー協会 新  潟 1:59:04.4 +9:45.1 71.36

10 32 48-0033 野上　輝樹 専修大 学　連 1:59:06.9 +9:47.6 71.67
11 50 17-0118 渡辺　賢志 高田自衛隊 新  潟 1:59:32.5 +10:13.2 74.79
12 26 48-0042 若井　裕作 日体大 学　連 2:01:08.4 +11:49.1 86.48
13 51 17-0013 永高　　翼 高田自衛隊 新  潟 2:01:12.5 +11:53.2 86.98
14 65 17-0772 斉藤　裕文 十日町市スキー協会 新  潟 2:02:15.0 +12:55.7 94.61
15 24 48-0737 樋口　大棋 日本大 学　連 2:14:18.9 +24:59.6 182.90
16 84 17-0223 根津　洋平 十日町市スキー協会 新  潟 2:14:36.4 +25:17.1 185.03
17 76 若井　栄一 津南スキークラブ 新  潟 2:21:50.0 +32:30.7 237.92

10 17-0513 片桐　康太 高田自衛隊 新  潟 DF
6 17-0006 春日　　寿 高田自衛隊 新  潟 DF
2 48-0382 嶋田　　翼 早稲田大 学　連 DF

25 17-0410 上村　孝二 高田自衛隊 新  潟 DF
23 17-0044 小池　達也 高田自衛隊 新  潟 DF
75 山田　　久 津南スキークラブ 新  潟 DF
79 久保田　守 小千谷SC 新  潟 DF
81 中川　　匡 小千谷SC 新  潟 DF
1 17-0111 駒村　俊介 ワセダクラブ 新  潟 DF

82 郷　　博行 小千谷SC 新  潟 DF
77 石野　康人 こうじや 新  潟 DF
78 富井　　稔 高田自衛隊 新  潟 DF
80 藤巻　謙一 小千谷SC 新  潟 DF

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS OP
30 17 0 13 0 0 0

技術代表 セクレタリー

岸　　一成 太島　　誠

Print Date: Mon 22 Jan 2007  Print Time: 17:53 Page: 1/1

名前

ジュリー コース データ

ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差順位 Bib SAJ
コード



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

女子 10 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:40 終了時間 10:16

 技術代表 岸　　一成  コース名 吉田10K（A/B）
 技術代表アシスタント 山田　靖志  スタートフィニッシュ地点標高 191m/191m 
 競技長 桑原　政司  標高差 86m/88m 

 極限登高標高差 38m/44m 
 合計登高 361m (181m/180m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 1 

1 101 17-2001 横山寿美子 セコム上信越 新  潟 27:41.4 0.0 0.00
2 102 48-0017 小林  由貴 早稲田大 学　連 27:51.2 +9.8 4.72
3 103 17-0024 安部　梨沙 津南高 新  潟 28:27.3 +45.9 22.10
4 104 48-0016 小林 　美貴 日本大 新  潟 29:00.9 +1:19.5 38.28
5 108 17-0020 田中友理恵 小出高 新  潟 29:03.7 +1:22.3 39.63
6 110 17-0055 本山　育未 小出高 新  潟 29:09.9 +1:28.5 42.61
7 105 17-0025 藤ノ木美代子 小出高 新  潟 29:21.2 +1:39.8 48.06
8 124 17-0051 桑原　麻里 十日町高 新  潟 29:37.5 +1:56.1 55.90
9 117 17-0047 恩田紫央里 十日町総合高 新  潟 29:42.9 +2:01.5 58.50

10 111 17-0036 竹田  陽香 新井高 新  潟 29:51.8 +2:10.4 62.79
11 116 17-0008 丸山菜々子 津南高 新  潟 29:52.8 +2:11.4 63.27
12 118 17-0059 小林　祐佳 十日町高 新  潟 29:57.6 +2:16.2 65.58
13 114 17-0033 田村　真理 十日町総合高 新  潟 30:03.9 +2:22.5 68.62
14 119 17-0070 中島　由貴 十日町総合高 新  潟 30:15.5 +2:34.1 74.20
15 113 48-0058 関谷　智美 専修大 学　連 30:16.1 +2:34.7 74.49
16 132 井佐  浩美 八海高 新  潟 30:24.5 +2:43.1 78.54
17 112 48-0096 若井  愛恵 早稲田大 学　連 30:31.1 +2:49.7 81.71
18 120 17-0005 築田  　梢 新井高 新  潟 30:48.1 +3:06.7 89.90
19 107 48-0197 丸山　彩子 日本大 学　連 30:58.1 +3:16.7 94.72
20 115 17-0082 保坂  美紀 十日町高 新  潟 30:59.0 +3:17.6 95.15
21 127 17-0076 宮尾　彩子 十日町総合高 新  潟 31:00.6 +3:19.2 95.92
22 109 17-0045 恩田　  悠 十日町高 新  潟 31:15.7 +3:34.3 103.19
23 122 17-0048 築田  夏実 新井高 新  潟 31:52.3 +4:10.9 120.81
24 106 17-0044 瀧澤三咲子 十日町高 新  潟 32:19.0 +4:37.6 133.67
25 121 17-0052 志賀  早紀 津南高 新  潟 32:30.4 +4:49.0 139.16
26 133 渡辺  順子 守門スキークラブ 新  潟 33:38.2 +5:56.8 171.81
27 125 17-0081 高橋  弥佑 十日町高 新  潟 33:49.1 +6:07.7 177.06
28 128 17-0091 佐藤真奈美 八海高 新  潟 33:49.2 +6:07.8 177.10
29 126 17-0071 恩田　真弓 十日町高 新  潟 33:57.4 +6:16.0 181.05
30 131 17-0064 大橋　瑞希 八海高 新  潟 35:06.0 +7:24.6 214.08
31 130 17-0087 佐藤　　都 十日町高 新  潟 35:10.0 +7:28.6 216.01
32 129 17-0019 金子  佳純 小千谷高 新  潟 36:13.6 +8:32.2 246.64
33 123 17-0060 小池  翔子 八海高 新  潟 36:18.1 +8:36.7 248.80

Print Date: Mon 22 Jan 2007  Print Time: 17:54 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

女子 10 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:40 終了時間 10:16

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS OP
33 33 0 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

岸　　一成 太島　　誠
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

女子 15 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:40 終了時間 10:37

 技術代表 岸　　一成  コース名 吉田15K（B/A/B）
 技術代表アシスタント 山田　靖志  スタートフィニッシュ地点標高 191m 
 競技長 桑原　政司  標高差 88m/86m/88m 

 極限登高標高差 44m/38m/44m 
 合計登高 541m (180m/181m/180m) 
 全長 15k(5km/5km/5km) 
 周回数 1 

1 102 48-0017 小林  由貴 早稲田大 学　連 43:14.2 0.0 0.00
2 103 17-0024 安部　梨沙 津南高 新  潟 43:44.9 +30.7 9.47
3 110 17-0055 本山　育未 小出高 新  潟 44:04.8 +50.6 15.60
4 108 17-0020 田中友理恵 小出高 新  潟 44:27.2 +1:13.0 22.51
5 105 17-0025 藤ノ木美代子 小出高 新  潟 44:54.7 +1:40.5 30.99
6 104 48-0016 小林 　美貴 日本大 新  潟 45:34.6 +2:20.4 43.30
7 124 17-0051 桑原　麻里 十日町高 新  潟 45:45.7 +2:31.5 46.72
8 118 17-0059 小林　祐佳 十日町高 新  潟 46:30.5 +3:16.3 60.54
9 116 17-0008 丸山菜々子 津南高 新  潟 46:42.0 +3:27.8 64.08

10 113 48-0058 関谷　智美 専修大 学　連 46:43.2 +3:29.0 64.45
11 117 17-0047 恩田紫央里 十日町総合高 新  潟 47:02.5 +3:48.3 70.40
12 111 17-0036 竹田  陽香 新井高 新  潟 47:03.3 +3:49.1 70.65
13 132 井佐  浩美 八海高 新  潟 47:29.2 +4:15.0 78.64
14 107 48-0197 丸山　彩子 日本大 学　連 47:46.5 +4:32.3 83.97
15 119 17-0070 中島　由貴 十日町総合高 新  潟 47:53.1 +4:38.9 86.01
16 127 17-0076 宮尾　彩子 十日町総合高 新  潟 48:14.3 +5:00.1 92.54
17 120 17-0005 築田  　梢 新井高 新  潟 48:16.7 +5:02.5 93.29
18 115 17-0082 保坂  美紀 十日町高 新  潟 48:37.6 +5:23.4 99.73
19 114 17-0033 田村　真理 十日町総合高 新  潟 49:12.1 +5:57.9 110.37
20 109 17-0045 恩田　  悠 十日町高 新  潟 49:52.1 +6:37.9 122.70
21 122 17-0048 築田  夏実 新井高 新  潟 50:38.2 +7:24.0 136.92
22 106 17-0044 瀧澤三咲子 十日町高 新  潟 50:55.4 +7:41.2 142.22
23 121 17-0052 志賀  早紀 津南高 新  潟 51:26.6 +8:12.4 151.85
24 128 17-0091 佐藤真奈美 八海高 新  潟 52:22.2 +9:08.0 168.99
25 125 17-0081 高橋  弥佑 十日町高 新  潟 52:57.4 +9:43.2 179.85
26 126 17-0071 恩田　真弓 十日町高 新  潟 53:49.3 +10:35.1 195.85
27 130 17-0087 佐藤　　都 十日町高 新  潟 54:42.4 +11:28.2 212.23
28 123 17-0060 小池  翔子 八海高 新  潟 55:56.7 +12:42.5 235.14
29 129 17-0019 金子  佳純 小千谷高 新  潟 57:18.0 +14:03.8 260.21
30 131 17-0064 大橋　瑞希 八海高 新  潟 57:38.6 +14:24.4 266.56

101 17-2001 横山寿美子 セコム上信越 新  潟 DF
112 48-0096 若井  愛恵 早稲田大 学　連 DF

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS OP
32 30 0 2 0 0 0

技術代表 セクレタリー

岸　　一成 太島　　誠

Print Date: Mon 22 Jan 2007  Print Time: 17:54 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者



第62回　国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第85回　全日本スキー選手権大会新潟県予選会

平成18年度　新潟県スキー選手権大会

公式成績表

女子 30 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2007/01/22 開始時間 09:40 終了時間 11:51

 技術代表 岸　　一成  コース名 吉田10K（B/A）
 技術代表アシスタント 山田　靖志  スタートフィニッシュ地点標高 191m/191m 
 競技長 桑原　政司  標高差 88m/86m 

 極限登高標高差 44m/38m 
 合計登高 361m (180m/181m) 
 全長 10km (5km/5km) 
 周回数 3 

1 102 48-0017 小林  由貴 早稲田大 学　連 27:51.2 2 1:31:21.9 0.0 0.00
2 104 48-0016 小林 　美貴 日本大 新  潟 29:00.9 4 1:35:09.2 +3:47.3 33.17
3 103 17-0024 安部　梨沙 津南高 新  潟 28:27.3 3 1:36:20.8 +4:58.9 43.62
4 124 17-0051 桑原　麻里 十日町高 新  潟 29:37.5 5 1:37:12.4 +5:50.5 51.15
5 113 48-0058 関谷　智美 専修大 学　連 30:16.1 12 1:38:09.7 +6:47.8 59.51
6 118 17-0059 小林　祐佳 十日町高 新  潟 29:57.6 9 1:39:11.8 +7:49.9 68.57
7 116 17-0008 丸山菜々子 津南高 新  潟 29:52.8 8 1:39:47.3 +8:25.4 73.76
8 111 17-0036 竹田  陽香 新井高 新  潟 29:51.8 7 1:40:39.4 +9:17.5 81.36
9 120 17-0005 築田  　梢 新井高 新  潟 30:48.1 15 1:42:35.5 +11:13.6 98.30

10 119 17-0070 中島　由貴 十日町総合高 新  潟 30:15.5 11 1:42:45.9 +11:24.0 99.82
11 107 48-0197 丸山　彩子 日本大 学　連 30:58.1 16 1:43:38.8 +12:16.9 107.54
12 132 井佐  浩美 八海高 新  潟 30:24.5 13 1:44:05.2 +12:43.3 111.39
13 109 17-0045 恩田　  悠 十日町高 新  潟 31:15.7 19 1:45:36.5 +14:14.6 124.72
14 127 17-0076 宮尾　彩子 十日町総合高 新  潟 31:00.6 18 1:46:25.3 +15:03.4 131.84
15 115 17-0082 保坂  美紀 十日町高 新  潟 30:59.0 17 1:46:45.3 +15:23.4 134.76
16 117 17-0047 恩田紫央里 十日町総合高 新  潟 29:42.9 6 1:46:47.7 +15:25.8 135.11
17 106 17-0044 瀧澤三咲子 十日町高 新  潟 32:19.0 21 1:48:43.8 +17:21.9 152.05
18 121 17-0052 志賀  早紀 津南高 新  潟 32:30.4 22 1:50:55.7 +19:33.8 171.30
19 122 17-0048 築田  夏実 新井高 新  潟 31:52.3 20 1:52:31.0 +21:09.1 185.21
20 125 17-0081 高橋  弥佑 十日町高 新  潟 33:49.1 23 1:53:15.9 +21:54.0 191.76
21 128 17-0091 佐藤真奈美 八海高 新  潟 33:49.2 24 1:53:27.6 +22:05.7 193.47
22 126 17-0071 恩田　真弓 十日町高 新  潟 33:57.4 25 1:54:29.3 +23:07.4 202.47
23 130 17-0087 佐藤　　都 十日町高 新  潟 35:10.0 27 1:58:51.8 +27:29.9 240.78
24 123 17-0060 小池  翔子 八海高 新  潟 36:18.1 29 2:00:28.8 +29:06.9 254.93
25 129 17-0019 金子  佳純 小千谷高 新  潟 36:13.6 28 2:03:10.4 +31:48.5 278.52
26 131 17-0064 大橋　瑞希 八海高 新  潟 35:06.0 26 2:11:30.7 +40:08.8 351.53

114 17-0033 田村　真理 十日町総合高 新  潟 30:03.9 10 DF
101 17-2001 横山寿美子 セコム上信越 新  潟 27:41.4 1 DF
112 48-0096 若井  愛恵 早稲田大 学　連 30:31.1 14 DF

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS OP
29 26 0 3 0 0 0

技術代表 セクレタリー

岸　　一成 太島　　誠
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前

参加者

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ
タイム 順

所属名 都道府県
15K ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ


